平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当社が株式を保有しておりますWant Want China Holdings Limitedは平成25年８月27日に中間配当の実施について開示
いたしました。
 これに伴い、当社はこの中間配当を平成26年３月期第３四半期におきまして、営業外収益の受取配当金に730百万円を
計上するため、経常利益を上記のとおり修正いたします。
 また、当期純利益につきましても、経常利益の修正理由と、それに伴う税金面を考慮したことにより上記のとおり修正いた
します。（詳細は、本日開示の「営業外収益の計上に関するお知らせ」をご覧下さい。）

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したもので
あり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年8月30日
各 位

上場会社名 岩塚製菓株式会社
代表者 代表取締役社長 槇 春夫
（コード番号 2221）
問合せ先責任者 常務取締役 郷 芳夫
（TEL 0258-92-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,300 400 1,600 850 147.92
今回修正予想(B) 21,300 400 2,330 1,230 214.05
増減額(B-A) ― ― 730 380
増減率(%) ― ― 45.6 44.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

20,586 141 1,338 760 132.23